
Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 2023-03-09, Rasbo IP och Messenger 
 
 
 
 
 
 
 
Närvarande Nastasha, Niklas D, Tony, Mladen, Karin, Manja, Tomas, Viktor, Malin, Signe, Johan G 
 
Ekonomi Bokföring mm för 2022 har lämnats till revisor. Ingen återkoppling ännu 
   
  Viktor blir ny kassör i fotbollssektionen. Malin, Viktor och Dennis (kassör HS) träffas 
  efter årsmötet för överlämning. 
 
  Fotbollssektionens budget för 2023 har lämnats till HS. 
 
Senior  Ej representerade, ingen rapport 
 
Ungdom P16/17 spelar innebandy under vintern och är en väldigt stor grupp.   
  Intresseanmälan ska göras (Johan G) för hur många som ska spela fotboll. Vid stort 
  intresse kan laget delas i rent P16 respektive P17. 
 
  I övrigt inget att rapportera 
 
Domare Signe blir ny domaransvarig. 
 
  Tomas pratar med Kalle som ska ta kontakt med Signe för överlämning och intro. 
 
  Signe kollar med förbundet om vad det är för krav på utbildare som utbildar i:  
  a) repetitionsutbildning för befintliga domare 
  b) utbildning av nya domare 
 
  Diskussion kring huruvida domare, av vilka många är unga och nya, har upplevt  
  eventuellt jobbiga situationer. Matchvärdar kan stötta. Finns material på UFF:s  
  hemsida. Bör tas upp inom lagen, få in lite fokus på domarnas sits. 
 
  Viktor, Malin och Signe ska diskutera hur domare ska dokumentera sin begäran om 
  ersättning från sektionen. 
 
  Daniel Fredriksson blir tillfrågad av Malin angående fortsatt intresse som  
  domaransvarig eller om överlämning ska ske. 
 
Utbildning C-utbildning (enligt gamla systemet) på gång men datum är inte spikat. Bidrag kan 
  sökas från UFF, men täcker inte hela kostnaden. Mikael jobbar på detta.  
 
  Karin går fairplayutbildning. 



Material Niklas går med i HS och kommer ha visst materialansvar där. Han ställer sin plats i 
  sektionen till förfogande.  
 
  Dag för byte/inventering av matchställ planeras, när innebandyn är slut. 
 
  Allmän diskussion kring sponsring. Vad kan vi göra? Kan vi ha någon ansvarig? Hur 
  ska det gå till? Eventuellt ta upp diskussion med ICA lindbacken men måste i så fall 
  kollas av med HS först. 
 
Serieläggning Ett förslag var att samla fler matcher på IP en viss dag för att få lite mer drag kring 
  matcherna. Underlättar också verksamheten i kiosken. Hanteras av lagen. 
   
  7-, 9-, och 11-manna bokas i fogis 
 
  Laget.se används för att boka 5-manna 
 
  Diskuteras på ledarmötet, tänk på parkeringsplatser. 
 
Kiosken Inget nytt 
 
Träningstider Ledarträff 2023-03-16 
 
  Äldst lag väljer föst, vid dubbelbokning får det lösas. 
 
Foto  Planeras 2023-06-11 och 2023-06-12. Tomas sköter kontakten med fotograf,  
  feedback från föregående år har framförts. Mer tid för varje lag önskas, framförallt i 
  de riktigt unga åldrarna. Föräldrar måste hjälpa till att hålla ordning om det behövs. 
 
Fotbollsskolan Team 11 ansvarig. Utskick med datum har gjorts, mer info kommer 
 
Fotbollens dag F10/13 ansvarig. Börjat planera. 
 
Futsal  Förmodligen inget under vinter 22/23. Sommarfotboll bordläggs tills närmare  
  sommaren. 
 
Planskötsel Förslag att få till 3 st 7-manna, 1 st 9-manna och 3 st 5-manna.  
   
  Gödsel ska köpas, status på klipparna är efterfrågad. 
 
  Skylt om p-förbud önskas på bommen upp till klubbstugan. 
 
Städdag Upplägget med städning förändras och underhållsdag införs. Kommer hållas 2023-
  04-22, utskick ska göras till hela RIK.  
 
RIK-mail Sektionen har fått förfrågan om längdskidsspår på IP. Avböjdes på grund av risk för 
  försämrade fotbollsplaner. 
 
Info från HS: RF SISU besökte IP och diskuterade hur fler ledare och aktiva kan lockas till  
  idrottsverksamheten. Mer info kommer. 



Nästa möte: 2023-04-18, 18:30 på IP. 
 
 
 
 


